
Расписание движения автобусов по муниципальным маршрутам  

 

Маршрут № 1 «Усинск − Ж/Д вокзал» 

 

Название 

остановочных 

пунктов 

Отправление 

Норд Хаус 4.40 10.20 12.05 20.05 

Томлун 4.42 10.22 12.07 20.07 

Сбербанк 4.44 10.24 12.09 20.09 

4 школа 4.46 10.26 12.11 20.11 

ДК 4.48 10.28 12.13 20.13 

ЛУКОЙЛ-Коми 4.50 10.30 12.15 20.15 

АЗС 4.52 10.32 12.17 20.17 

БПО 4.54 10.34 12.19 20.19 

Северянка 4.55 10.35 12.21 20.21 

Северная нефть 4.57 10.37 12.23 20.23 

Ж/Д вокзал 5.15 10.50 13.00 20.40 

Северянка 5.18 10.53 13.05 20.45 

ЛУКОЙЛ-Транс 5.20 10.55 13.07 20.47 

БПО 5.22 10.57 13.09 20.49 

АЗС 5.24 10.59 13.11 20.51 

Дом быта 5.26 11.02 13.13 20.53 

Норд Хаус 5.28 11.04 13.15 20.55 

 

Примечание: 

Изменение расписания допускается в случаях ограничения движения автомобильного 

транспорта на территории г. Усинска 



Маршрут № 3 «Городское кольцо» 

 

Название 

остановочного пункта 

Отправление  

 

 

Норд Хаус 

6.40 7.20 7.55 8.30 9.05 10.55 11.45 12.30 13.05 13.40 14.20 16.30 17.10 17.45 

7.05 7.40 8.15 8.50 9.25 10.00 11.55 12.45 13.25 15.30 16.10 16.45   

 

Томлун 

6.43 7.23 7.58 8.33 9.08 10.58 11.48 12.33 13.08 13.43 14.23 16.33 17.13 17.48 

7.08 7.43 8.18 8.53 9.28 10.03 11.58 12.47 13.28 15.33 16.13 16.48   

 

Сбербанк 

6.45 7.25 8.00 8.35 9.10 11.00 11.50 12.35 13.10 13.45 14.25 16.35 17.15 17.51 

7.10 7.45 8.20 8.55 9.30 10.05 12.00 12.49 13.30 15.36 16.15 16.51   

 

4 школа 

6.47 7.27 8.02 8.37 9.12 11.02 11.52 12.37 13.12 13.47 14.27 16.37 17.17 17.53 

7.12 7.49 8.22 8.57 9.32 10.07 12.02 12.51 13.32 15.38 16.17 16.53   

 

Бассейн 

6.49 7.29 8.04 8.39 9.15 11.04 11.54 12.39 13.14 13.49 14.29 16.39 17.19 17.55 

7.14 7.51 8.24 8.59 9.34 10.09 12.04 12.53 13.34 15.40 16.19 16.55   

 

ул. Мира 

6.51 7.31 8.06 8.41 9.17 11.06 11.56 12.41 13.16 13.51 14.31 16.41 17.21 17.57 

7.16 7.53 8.26 9.01 9.36 10.10 12.05 12.54 13.35 15.41 16.20 16.56   

 

ул. Возейская 

6.53 7.33 8.08 8.43 9.19 11.08 11.58 12.43 13.18 13.53 14.33 16.43 17.23 17.59 

7.18 7.55 8.28 9.03 9.38 10.12 12.07 12.56 13.37 15.43 16.22 16.58   

 

Автовокзал 

6.56 7.35 8.10 8.46 9.21 11.10 12.00 12.45 13.20 13.55 14.35 16.45 17.25 18.01 

7.20 7.57 8.30 9.05 9.39 10.13 12.08 12.57 13.38 15.44 16.23 16.59   

 

БПО 

6.58 7.37 8.12 8.48 9.23 11.12 12.02 15.47 13.22 13.57 14.37 16.47 17.27 18.03 

7.22 7.59 8.32 9.07 9.41 10.15 12.10 12.59 13.40 15.46 16.25 17.01   

ЛУКОЙЛ-Транс 7.00 7.39 8.14 8.49 9.24 11.13 12.03 12.49 13.24 13.59 14.39 16.49 17.29 18.05 



7.24 8.01 8.34 9.09 9.42 10.16 12.12 13.01 13.42 15.48 16.27 17.03   

 

Северянка 

7.02 7.41 8.16 8.50 9.25 11.14 12.04 12.50 13.25 14.00 14.40 16.51 17.31 18.07 

7.26 8.03 8.36 9.11 9.43 10.17 12.14 13.03 13.44 15.50 16.29 17.05   

 

Северная нефть 

7.04 7.43 8.18 8.51 9.26 11.16 12.06 12.52 13.27 14.02 14.42 16.53 17.33 18.09 

7.28 8.05 8.38 9.12 9.44 10.19 12.16 13.05 13.45 15.51 16.31 17.07   

 

АТП 

7.06 7.45 8.20 8.53 9.28 11.18 12.08 12.54 13.29 14.04 14.44 16.55 17.35 18.11 

7.30 8.07 8.41 9.14 9.47 10.21 12.18 13.07 13.46 15.52 16.32 17.08   

 

Архив 

7.09 7.47 8.22 8.55 9.30 11.20 12.10 12.56 13.31 14.06 14.46 16.57 17.37 18.12 

7.31 8.08 8.43 9.16 9.48 10.23 12.21 13.09 13.47 15.54 16.34 17.10   

 

Хлебокомбинат 

7.12 7.49 8.24 8.56 9.32 11.22 12.12 12.58 13.33 14.08 14.48 17.00 17.38 18.13 

7.33 8.09 8.44 9.18 9.50 10.25 12.25 13.11 13..48 15.56 16.36 17.12   

 

УЦРБ 

7.15 7.50 8.25 9.00 9.35 11.40 12.25 13.00 13.35 14.15 15.00 17.05 17.40 18.15 

7.35 8.10 8.45 9.20 9.55 10.35 12.40 13.20 14.00 16.05 16.40 17.15   

 

Пионерный 

7.17 7.53 8.27 9.02 9.37 11.42 12.27 13.02 13.37 14.17 15.02 17.07 17.42 18.17 

7.37 8.12 8.47 9.22 9.57 10.37 12.42 13.22 14.02 16.07 16.42 17.17   

 

Дом быта 

7.18 7.54 8.28 9.03 9.39 11.43 12.28 13.03 13.38 14.18 15.04 17.08 17.43 18.19 

7.38 8.13 8.48 9.23 9.58 10.39 12.43 13.23 14.04 16.08 16.44 17.19   

 

 



Маршрут № 3 «Городское кольцо» (выходные дни − суббота) 

 

Название 

остановочного 

пункта 

 

Отправление  

Норд Хаус 6.40 7.05 7.40 8.15 8.50 9.25 10.00 11.55 12.45 13.25 

Томлун 6.42 7.08 7.43 8.18 8.53 9.28 10.03 11.58 12.48 13.28 

Сбербанк 6.44 7.10 7.45 8.20 8.55 9.30 10.05 12.00 12.50 13.30 

4 школа 6.46 7.12 7.47 8.22 8.57 9.32 10.07 12.02 12.52 13.32 

Бассейн 6.48 7.14 7.49 8.24 8.59 9.34 10.09 12.04 12.54 13.34 

ул. Мира 6.50 7.16 7.51 8.26 9.01 9.36 10.11 12.06 12.56 13.36 

ул. Возейская 6.51 7.18 7.53 8.28 9.03 9.38 10.13 12.08 12.58 13.38 

Автовокзал 6.52 7.20 7.55 8.30 9.05 9.40 10.15 12.10 13.00 13.40 

БПО 6.53 7.22 7.57 8.32 9.07 9.42 10.17 12.12 13.02 13.42 

Северянка 6.54 7.24 7.59 8.34 9.09 9.44 10.19 12.14 13.04 13.44 

Северная нефть 6.55 7.26 8.01 8.36 9.11 9.46 10.21 12.16 13.06 13.46 

АТП 6.56 7.28 8.03 8.38 9.13 9.48 10.23 12.18 13.08 13.48 

Архив 6.57 7.30 8.05 8.40 9.15 9.50 10.25 12.20 13.10 13.50 

Хлебокомбинат 6.58 7.32 8.07 8.42 9.17 9.52 10.27 12.22 13.12 13.52 

УЦРБ 7.00 7.35 8.10 8.45 9.20 9.55 10.35 12.40 13.20 14.10 

Пионерный 7.02 7.37 8.12 8.47 9.22 9.57 10.37 12.42 13.22 14.12 

Дом быта 7.03 7.38 8.13 8.48 9.23 9.58 10.38 12.43 13.23 14.23 

 



Маршрут № 3 «Городское кольцо» (выходные дни − воскресенье) 

 

Название остановочного 

пункта 

Отправление  

Норд Хаус 6.40 7.05 7.40 

Томлун 6.42 7.08 7.43 

Сбербанк 6.44 7.10 7.45 

4 школа 6.46 7.12 7.47 

Бассейн 6.48 7.14 7.49 

ул. Мира 6.50 7.16 7.51 

ул. Возейская 6.51 7.18 7.53 

Автовокзал 6.52 7.20 7.55 

БПО 6.53 7.22 7.57 

Северянка 6.54 7.24 7.59 

Северная нефть 6.55 7.26 8.01 

АТП 6.56 7.28 8.03 

Архив 6.57 7.30 8.05 

Хлебокомбинат 6.58 7.32 8.07 

УЦРБ 7.00 7.35 8.10 

Пионерный 7.02 7.37 8.12 

Дом быта 7.03 7.38 8.13 

 

  



Маршрут № 5 «Малое городское кольцо» 

 

  

Название 

остановочно

го пункта 

Отправление 

Поликлиника 6.25 7.00 7.30 8.00 8.30 10.30 11.00 11.30 12.00 

14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 

ОМВД 6.30 7.05 7.35 8.05 8.35 10.35 11.05 11.35 12.05 

14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 

Томлун 6.33 7.08 7.38 8.08 8.38 10.38 11.08 11.38 12.08 

14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 

Сбербанк 6.36 7.11 7.41 8.11 8.41 10.41 11.11 11.41 12.11 

14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 

Мелодия 6.38 7.13 7.43 8.13 8.43 10.43 11.13 11.43 12.13 

14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 

Пионерская 6.40 7.15 7.45 8.15 8.45 10.45 11.15 11.45 12.15 

14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 

Орбита 6.42 7.17 7.47 8.17 8.47 10.47 11.17 11.47 12.17 

14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 

ДК 6.46 7.19 7.49 8.19 8.49 10.49 11.19 11.49 12.19 

14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 

ЛУКОЙЛ-

Коми 

6.48 7.21 7.51 8.21 8.51 10.51 11.21 11.51 12.21 

14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 

Пионерный 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 10.53 11.23 11.53 12.23 

14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.24 17.53 18.23 

УЦРБ 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 10.55 11.25 11.55 12.25 

14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 

Пионерный 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 10.58 11.28 11.58 12.28 

14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 



Маршрут № 101 «Усинск − Парма» 

Название остановки Отправление 

Норд Хаус 5.10 12.05 12.50 15.55 18.10 20.55 21.50 

Томлун 5.13 12.08 12.53 15.58 18.13 20.57 21.52 

Сбербанк 5.15 12.10 12.55 16.00 18.15 20.59 21.54 

4 школа 5.17 12.12 12.57 16.02 18.17 21.01 21.56 

ДК 5.19 12.14 12.59 16.04 18.19 21.03 21.58 

ЛУКОЙЛ-Коми 5.21 12.16 13.01 16.06 18.21 21.05 22.00 

Приполярная 5.23 12.18 13.03 16.08 18.23 21.07 22.01 

Автовокзал 5.25 12.20 13.05 16.10 18.25 21.09 22.02 

АЗС 5.28 12.22 13.07 16.12 18.27 21.11 22.03 

Пионерный 5.30 12.22 13.07 16.13 18.28 21.13 22.04 

Горбольница 5.32 12.24 13.09 16.14 18.29 21.15 22.05 

АНК 5.36 12.26 13.11 16.16 18.31 21.17 22.06 

Энергонефть 5.42 12.28 13.13 16.19 18.34 21.19 22.07 

Очистные 5.44 12.32 13.17 16.21 18.36 21.21 22.08 

Поворот в аэропорт 5.45 12.33 13.18 16.25 18.40 21.23 22.09 

Донская 5.52 12.35 13.20 16.30 18.43 21.29 22.11 

Черемушки 5.54 12.37 13.22 16.32 18.44 21.31 22.12 

Ельская 5.55 12.39 13.24 16.34 18.46 21.32 22.13 

Русь 5.57 12.42 13.27 16.36 18.48 21.33 22.14 

Набережная 6.00 12.50 13.30 16.40 18.50 21.45 22.15 

Русь 6.03 12.52 13.32 16.42 18.52 21.47 22.16 

Ельская 6.05 12.54 13.34 16.44 18.54 21.49 22.17 

Черемушки 6.06 12.56 13.36 16.46 18.56 21.51 22.18 

Донская 6.07 12.57 13.38 16.48 18.55 21.53 22.19 

Поворот в аэропорт 6.10 13.00 13.41 16.51 19.01 21.56 22.21 

Очистные 6.12 13.02 13.43 16.53 19.03 21.58 22.23 

Энергонефть 6.14 13.04 13.45 16.54 19.04 21.59 22.25 

АНК 6.16 13.06 13.47 16.55 19.05 22.00 22.27 

Горбольница 6.17 13.07 13.49 16.56 19.06 22.01 22.29 

Пионерный 6.18 13.08 13.51 16.57 19.07 22.02 22.31 

Дом быта 6.19 13.09 13.53 16.58 19.08 22.03 22.33 

Норд Хаус 6.20 13.10 13.55 17.10 19.10 22.05 22.35 



Маршрут № 102 «Усинск − Аэропорт» 

 

Название 

остановочного пункта 

Отправление из 

остановочного пункта 

Норд Хаус 6.30 9.00 12.30 

Томлун 6.32 9.02 12.32 

Сбербанк 6.34 9.04 12.34 

4 школа 6.35 9.06 12.36 

ДК 6.37 9.08 12.38 

ЛУКОЙЛ-Коми 6.39 9.10 12.42 

Приполярная 6.41 9.12 12.44 

Автовокзал 6.43 9.14 12.46 

АЗС 6.45 9.16 12.48 

Пионерный 6.46 9.18 12.50 

УЦРБ 6.47 9.20 12.52 

АНК 6.49 9.22 12.54 

Энергонефть 6.51 9.23 12.55 

Очистные 6.55 9.24 12.56 

Поворот в аэропорт 6.56 9.25 12.57 

Аэропорт 7.00 9.30 13.00 

Поворот в аэропорт 7.05 10.20 13.20 

Очистные 7.06 10.21 13.21 

Энергонефть 7.07 10.22 13.22 

АНК 7.08 10.23 13.23 

УЦРБ 7.09 10.24 13.24 

Норд Хаус 7.10 10.25 13.25 

 



Маршрут № 104 «Усинск − Усадор» 

Название 

остановочного пункта 

Отправление 

Норд Хаус 5.45 6.30 7.20 8.20 11.05 13.40 14.45 16.00 16.45 17.55 18.50 20.55 

Томлун 5.47 6.32 7.22 8.22 11.07 13.42 14.47 16.02 16.47 17.57 18.52 20.57 

Сбербанк 5.49 6.34 7.24 8.24 11.09 13.44 14.49 16.04 16.49 17.59 18.54 20.59 

4 школа 5.51 6.36 7.26 8.26 11.11 13.46 14.51 16.06 16.51 18.01 18.56 21.01 

ДК 5.53 6.38 7.28 8.28 11.13 13.48 14.53 16.08 16.53 18.02 18.58 21.03 

ЛУКОЙЛ-Коми 5.55 6.40 7.30 8.30 11.15 13.50 14.55 16.10 16.55 18.03 19.00 21.05 

АЗС 5.57 6.42 7.32 8.32 11.17 13.52 14.57 16.12 16.57 18.04 19.02 21.07 

БПО 5.59 6.44 7.34 8.34 11.19 13.54 14:59 16.14 16.59 18.06 19.04 21.09 

Северянка 6.01 6.46 7.35 8.35 11.21 13.56 15.01 16.16 17.01 18.08 19.06 21.11 

Северная нефть 6.02 6.48 7.37 8.37 11.23 13.57 15.02 16.17 17.02 18.09 19.07 21.12 

Ж/д вокзал 6.05 6.50 7.40 8.40 11.25 14.00 15.05 16.20 17.05 18.17 19.10 21.15 

109 6.08 6.53 7.43 8.43 11.28 14.03 15.07 16.22 17.08 18.20 19.13 21.18 

п. Усадор 6.10 6.55 7.50 8.55 11.35 14.10 15.15 16.30 17.15 18.25 19.20 21.25 

109 6.12 6.57 7.52 8.57 11.37 14.12 15.18 16.33 17.17 18.27 19.22 21.27 

ж/д вокзал 6.15 7.00 8.05 9.05 11.45 14.30 15.25 16.40 17.40 18.35 19.50 21.35 

Северянка 6.18 7.03 8.08 9.08 11.50 14.33 15.30 16.42 17.45 18.40 19.55 21.40 

ЛУКОЙЛ-Транс 6.20 7.05 8.10 9.10 11.52 14.35 15.32 16.44 17.47 18.42 19.57 21.42 

БПО 6.22 7.07 8.12 9.12 11.54 14.37 15.34 16.46 17.49 18.44 19.59 21.44 

АЗС 6.24 7.09 8.14 9.14 11.56 14.39 15.36 16.48 17.51 18.46 20.01 21.46 

Дом быта 6.26 7.11 8.16 9.16 11.58 14.41 15.38 16.49 17.53 18.48 20.03 21.48 

Норд Хаус 6.28 7.13 8.18 9.18 12.00 14.43 15.40 16.50 17.55 18.50 20.05 21.50 



Маршрут № 105 «Усинск − Колва» 

 

Название 

остановочного пункта 
Отправление 

Норд Хаус 5.50 6.20 7.15 7.45 8.40 10.35 11.20 13.10 14.30 14.50 16.15 17.40 19.10 20.10 

Томлун 5.53 6.23 7.17 7.47 8.42 10.38 11.22 13.13 14.33 14.53 16.18 17.43 19.13 20.13 

Сбербанк 5.55 6.25 7.19 7.49 8.44 10.40 11.24 13.15 14.35 14.55 16.20 17.45 19.15 20.15 

4 школа 5.57 6.27 7.21 7.51 8.46 10.42 11.26 13.17 14.37 14.57 16.22 17.47 19.17 20.17 

ДК 5.59 6.29 7.23 7.53 8.48 10.44 11.28 13.19 14.39 14.59 16.24 17.49 19.19 20.19 

ЛУКОЙЛ-Коми 6.01 6.31 7.25 7.55 8.50 10.46 11.30 13.21 14.41 15.01 16.26 17.51 19.21 20.21 

Приполярная 6.03 6.33 7.27 7.57 8.52 10.48 11.32 13.23 14.43 15.03 16.28 17.53 19.23 20.23 

Автовокзал 6.05 6.35 7.29 7.59 8.54 10.50 11.34 13.25 14.45 15.05 16.30 17.55 19.24 20.25 

АЗС 6.07 6.37 7.31 8.01 8.56 10.52 11.36 13.27 14.47 15.07 16.32 17.57 19.26 20.27 

Пионерный 6.09 6.39 7.33 8.03 8.58 10.54 11.38 13.29 14.49 15.09 16.34 17.59 19.27 20.29 

Горбольница 6.10 6.40 7.35 8.04 9.00 10.55 11.40 13.30 14.50 15.10 16.35 18.00 19.28 20.30 

АНК 6.12 6.42 7.37 8.06 9.02 10.57 11.42 13.32 14.52 15.12 16.37 18.02 19.30 20.32 

Энергонефть 6.14 6.44 7.39 8.08 9.04 11.00 11.44 13.34 14.54 15.14 16.39 18.04 19.32 20.34 

Очистные 6.16 6.46 7.41 8.10 9.06 11.02 11.46 13.36 14.56 15.16 16.41 18.06 19.34 20.36 

Поворот в аэропорт 6.20 6.50 7.43 8.12 9.08 11.05 11.48 13.40 15.00 15.19 16.44 18.09 19.37 20.39 

Донская 6.24 6.54 7.49 8.25 9.14 11.09 11.54 13.44 15.04 15.23 16.49 18.14 19.42 20.44 

Черемушки 6.26 6.56 7.51 8.27 9.16 11.11 11.56 13.46 15.06 15.25 16.51 18.16 19.44 20.46 

Ельская 6.27 6.57 7.52 8.28 9.17 11.12 11.57 13.47 15.07 15.26 16.52 18.17 19.45 20.47 

Русь 6.28 6.58 7.53 8.29 9.18 11.13 11.58 13.48 15.08 15.28 16.53 18.18 19.46 20.48 



Набережная 6.30 7.00 7.55 8.31 9.20 11.15 12.00 13.50 15.10 15.30 16.55 18.20 19.48 20.50 

с. Колва 6.45 7.15 8.10 8.45 9.40 11.30 12.20 14.10 15.25 15.45 17.10 18.30 20.25 21.15 

Набережная 6.55 7.25 8.20 8.55 9.50 11.40 12.30 14.20 15.35 15.55 17.20 18.40 20.35 21.25 

Русь 6.57 7.27 8.22 8.57 9.52 11.42 12.32 14.22 15.37 15.57 17.22 18.42 20.37 21.27 

Ельская 6.59 7.29 8.24 8.59 9.54 11.44 12.34 14.24 15.39 15.59 17.24 18.44 20.39 21.29 

Черемушки 7.01 7.31 8.26 9.01 9.56 11.46 12.36 14.26 15.41 16.01 17.26 18.46 20.41 21.31 

Донская 7.03 7.33 8.28 9.03 9.58 11.47 12.38 14.28 15.43 16.03 17.28 18.48 20.43 21.33 

Поворот в аэропорт 7.06 7.36 8.31 9.06 10.01 11.50 12.41 14.31 15.46 16.06 17.31 18.51 20.46 21.36 

Очистные 7.08 7.38 8.33 9.08 10.03 11.58 12.43 14.33 15.48 16.08 17.33 18.53 20.48 21.38 

Энергонефть 7.10 7.40 8.34 9.10 10.04 12.00 12.44 14.34 15.49 16.09 17.34 18.54 20.49 21.39 

АНК 7.11 7.41 8.35 9.11 10.05 12.01 12.45 14.35 15.50 16.10 17.35 18.55 20.50 21.40 

Горбольница 7.12 7.42 8.36 9.12 10.06 12.02 12.46 14.36 15.51 16.11 17.36 18.56 20.51 21.41 

Пионерный 7.13 7.43 8.37 9.13 10.07 12.03 12.47 14.37 15.52 16.12 17.37 18.57 20.52 21.42 

Дом быта 7.14 7.44 8.38 9.14 10.08 12.04 12.48 14.38 15.53 16.13 17.38 18.58 20.53 21.43 

Норд Хаус 7.15 7.45 8.40 9.15 10.10 12.05 12.50 14.50 15.55 16.15 17.40 19.00 20.55 21.45 

 

 



Маршрут № 105а «Усинск − Городское кладбище» 

 

Название остановки Отправление 

Поворот в аэропорт 8.12 11.51 

Дачи 8.14 11.53 

Городское кладбище 8.16 11.55 

Поворот в аэропорт 8.20 11.58 

 

Маршрут № 105а «Усинск − Колвинское кладбище» 

 

Название остановки Отправление 

С. Колва 9.30 12.10 

Колвинское 

кладбище 

9.35 12.15 

С. Колва 9.40 12.20 

 

  



Маршрут № 106 «Усинск − Дачи» 

 

Название 

остановки 

Пн-пт Пн-чт Пт ВЫХОДНЫЕ ДНИ 

Отправление 

Норд Хаус 8.30 15.00 17.00 8.00 9.30 15.30 17.00 

Томлун 8.32 15.02 17.02 8.02 9.32 15.32 17.02 

Сбербанк 8.34 15.04 17.04 8.04 9.34 15.34 17.04 

4 школа 8.36 15.06 17.06 8.06 9.36 15.36 17.06 

ДК 8.38 15.08 17.08 8.08 9.38 15.38 17.08 

ЛУКОЙЛ-

Коми 

8.40 15.10 17.10 
8.10 9.40 

15.40 
17.10 

Дом быта 8.42 15.12 17.14 8.12 9.42 15.42 17.12 

АЗС 8.44 15.14 17.16 8.14 9.44 15.44 17.14 

БПО 8.46 15.16 17.18 8.16 9.46 15.46 17.16 

ЛУКОЙЛ-

Транс 

8.48 15.18 17.19 
8.18 9.48 

15.48 
17.18 

Северянка 8.49 15.19 17.20 8.19 9.49 15.49 17.19 

Северная 

нефть 

8.50 15.20 17.21 
8.20 9.50 

15.50 
17.20 

«0» пикет 8.54 15.24 17.24 8.24 9.54 15.54 17.24 

Дачи-1 9.02 15.32 17.32 9.32 10.02 15.56 17.32 

Дачи-2 9.04 15.34 17.34 8.34 10.04 15.58 17.34 

Дачи-3 9.08 15.38 17.38 8.38 10.08 16.00 17.38 

Дачи-4 9.15 15.45 17.45 8.45 10.13 16.07 17.45 

Дачи конечная 9.20 15.50 17.50 8.50 10.20 16.20 17.50 

Дачи-4 9.25 15.55 17.55 8.55 10.25 16.25 17.55 

Дачи-3 9.31 16.01 18.01 9.01 10.31 16.31 18.01 

Дачи-2 9.35 16.05 18.05 9.05 10.35 16.35 18.05 

Дачи-1 9.37 16.07 18.07 9.07 10.37 16.37 18.07 

«0» пикет 9.45 16.15 18.15 9.15 10.45 16.45 18.15 

Северная 

нефть 

9.49 16.18 18.18 
9.19 10.48 

16.48 
18.18 

Северянка 9.50 16.19 18.19 9.20 10.49 16.49 18.19 

ЛУКОЙЛ-

Транс 

9.52 16.21 18.21 
9.22 10.51 

16.51 
18.21 

БПО 9.54 16.23 18.23 9.24 10.53 16.53 18.23 

АЗС 9.56 16.25 18.25 9.26 10.55 16.55 18.25 

Дом быта 9.58 16.27 18.27 9.28 10.57 16.57 18.27 

Норд Хаус 10.00 16.29 18.29 9.30 11.00 17.00 18.30 

 

  



Маршрут № 507 «Усинск − Усть-Уса» 

 

Название остановки Отправление 

Норд Хаус 7.30 12.30 17.30 

Томлун 7.32 12.32 17.32 

Сбербанк 7.34 12.34 17.34 

4 школа 7.36 12.36 17.36 

Бассейн 7.38 12.38 17.38 

ул. Мира 7.40 12.40 17.40 

ул. Возейская 7.43 12.43 17.43 

Автовокзал 7.45 12.45 17.45 

БПО 7.47 12.47 17.47 

Северянка 7.49 12.49 17.49 

Северная нефть 7.51 12.51 17.51 

Ж/Д вокзал 7.53 12.53 17.53 

«0» пикет 7.55 12.55 17.55 

Дачи 8.10 13.10 18.10 

Головные 8.20 13.20 18.20 

89 буровая 8.30 13.30 18.30 

д. Новикбож ДК 9.06 14.06 19.06 

д. Новикбож Почта 9.08 14.08 19.08 

с. Усть-Уса 9.25 14.27 19.25 

89 буровая 10.25 15.12 20.25 

Головные 10.28 15.32 20.28 

Дачи 10.33 15.47 20.33 

«0» пикет 10.35 15.51 20.35 

Северная нефть 10.39 15.59 20.39 

Северянка 10.40 16.01 20.40 

БПО 10.41 16.03 20.41 

АЗС 10.42 16.05 20.42 

Дом быта 10.43 16.07 20.43 

Норд Хаус 10.45 16.10 20.45 

 



Маршрут № 508 «Усинск − Усть-Лыжа» 

 

Название 

остановочных 

пунктов 

Отправление 

Бассейн 7.00 

с. Усть-Лыжа 10.10 

Бассейн 13.10 

 Дни недели: понедельник, четверг 

 

 

Маршрут № 509 «Усинск − Щельябож» 

 

Название 

остановочных 

пунктов 

Отправление 

с. Щельябож 9.00 

Бассейн 12.00 

с. Щельябож 15.00 

Дни недели: вторник, пятница 

 

 

Маршрут № 510 «Усинск − Мутный Материк» 

 

Населенный пункт Отправление Прибытие 

Усинск 07:00 15:00 

вторник, четверг, суббота 

Мутный Материк 08:00 16:00 

среда, пятница, воскресенье 

 

Примечание: 

 

Изменение расписания допускается в случаях ограничении движения автомобильного 

транспорта на территории г. Усинска 

 

 


